
31

03
/2

01
6 

  0
31

-9
33

63
BR

O
 H

el
aG

ua
rd

TYPE
Nominel

Ø
Møtrik 

str.

Min. hul 
størrelse

(B)

Udvendig 
Ø max. 

(OD max.)
L 

(L)

A/F 
gevind 
(A/F2)

Gevind-
længde 

(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-

nr.

HGL13-SM-M16 13 M16 11,0 24 51 20 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303604 166-21900

HGL13-SM-PG9 13 PG9 11,0 24 49 22 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026303680 166-21909

HGL16-SM-M16 16 M16 11,0 29 57 20 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303611 166-21901

HGL16-SM-M20 16 M20 14,5 29 57 24 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303628 166-21902

HGL16-SM-PG9 16 PG9 11,0 29 50 22 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026303697 166-21910

HGL16-SM-PG11 16 PG11 11,0 29 52 24 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303703 166-21911

HGL21-SM-M20 21 M20 14,5 32 57 24 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303635 166-21903

HGL21-SM-PG13 21 PG13,5 14,5 32 55 24 10 10 Stk. Sort (BK) 4031026303710 166-21912

HGL21-SM-PG16 21 PG16 14,5 32 58 29 13 10 Stk. Sort (BK) 4031026303727 166-21913

HGL28-SM-M25 28 M25 19,5 44 62 29 12 10 Stk. Sort (BK) 4031026303642 166-21904

HGL28-SM-PG21 28 PG21 19,5 44 64 35 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026303734 166-21914

HGL34-SM-M32 34 M32 26,5 51 67 38 13 10 Stk. Sort (BK) 4031026303659 166-21905

HGL34-SM-PG29 34 PG29 26,5 51 68 42 14 10 Stk. Sort (BK) 4031026303741 166-21915

HGL42-SM-M40 42 M40 32,5 63 79 50 15 2 Stk. Sort (BK) 4031026303666 166-21906

HGL54-SM-M50 54 M50 42,0 76 85 58 17 2 Stk. Sort (BK) 4031026303673 166-21907

Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Grå kan leveres på forespørgsel. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.

MATERIALE
Polyamid 6.6 (PA66), 
Forniklet messing (NPB), 
Termoplastisk Elastomer (TPE)

Driftstemperatur -50 °C til +135 °C

Flammehæmmende egenskab Iht. UL94 V2

Godkendelse UL-godkendt

HelaGuard fittings, lige med omløber, udvendig gevind

L

OD
max.

TL

B A/F2

Fitting med pakning og skive. Opfylder IP66, IP67, IP68 og IP69k.

Egenskaber og fordele
• Høj udtræksstyrke
• Resistent overfor opløsningsmidler og olier
• Indeholder ikke halogener, svovl og fosfor

Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i plast

Fittings med omløber, udvendig gevind

HelaGuard HGL-SM fitting med svirvel med udv. gevind og pakning.

•  HGL-SM fitting, IP68

For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
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